A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PALMITAL,  Estado  do  Paraná, 
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir, no orçamento para o exercício financeiro de 2005, um crédito adicional 
suplementar, no valor de R$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais), para 
reforço nas seguintes dotações de Crédito Especial.

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
    0745   03-05 DEPARTAMENTO DE SERVICOS E ENCARGOS GERAIS               
04.122.04022-088 ENCARGOS CONVENIO APMI ADMINISTRAÇÃO